
REZULTATET E PROVIMIT “KOMUNIKIMI NDERPERSONAL” AFATI I QERSHORIT 2016 

TIT-FSHK 

  

NR.REND EMRI DHE MEBIEMRI NR. ID# POENA NOTA 

1 AGON KRYEZI 140307103 51 6 GJASHTE 

2 ALBIAN KOKOLLARI 140307219 51 6 GJASHTE 

3 ARDIT MORINA 140307002 0 5 PESE 

4 BESART DELIJAJ 140307103 0 5 PESE 

5 FETA HOXHAJ 140307174 51 6 GJASHTE 

6 GENC BASHA  140307213 0 5 PESE 

7 ISMET HOXHA 140307038 0 5 PESE 

8 KUSHTRIM DAQI 140307224 36 5 PESE 

9 NDERIM KRASNIQI 140307215 34 5 PESE 

10 NESHAT TAFALLARI 140307205 0 5 PESE 

11 RRONI MAMUSHA 140307197 0 5 PESE 

12 SHKELQIM SOPAJ 140307054 52 6 GJASHTE 

13 SKENDER REXHEPI 140307146 0 5 PESE 

 

KONSULTIMET DO TE MBAHEN ME DATE:  29.06.2016 ORA 13:00 NE LOKALET E FSHK-se. 

 

                                                                                                          Profesori i lendes: 

                                                                                                          Prof.Ass.Dr. Naim BAFTIU 

 _______________________ 


